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Basın Açıklaması 
Ey Müslümanlar! Düşmanınız Birdir; Gücünüz ise Uyanıklık ve Samimiyetinizde Gizlidir 

  
Müslüman ülkelerdeki sıcak dosyaları inceleyen araştırmacılar ve analistler, tüm bu dosyalarda 

Müslümanların tek bir Amerika düşmanının olduğunu, bazı dosyalarda ise beslemesi ucube Yahudi varlığının 
da ona suç ortaklığı yaptığı fark edeceklerdir. Bu dosyaların başında da Irak gelmektedir. Amerika, geçen 
yüzyılın doksanlı yıllarının başında Irak’a savaş açmış, ardından 2003 yılında onu işgal etmiştir. Hâlâ da onun 
hegemonyası altında inim inim inlemektedir. Sonra Afganistan gelmektedir. Amerika Afganistan’ı 2001 
yılında işgal etmiştir. Sonra Suriye gelmektedir. Amerika, ajanı Beşşar Esed’e karşı gerçekleşen mübarek 
devrimi akamete uğratmak için bütün araçlarını seferber etmiştir. Sonra Yemen gelmektedir; Amerika, ajanı 
Suud rejimi aracılığıyla Husileri destekleyerek Yemen üzerinde hâkimiyet kurma mücadelesinde İngiltere ile 
çekişmektedir. Sonra Sudan gelmektedir; Amerika, İngiltere’nin Sudan’da hâkimiyet kurmasını engellemek 
için iki ajanı olan genelkurmay başkanı ile Hızlı Destek Kuvvetleri komutanı arasında şiddetli bir iç savaşın 
fitilini ateşlemiştir. Sonra İran gelmektedir; Amerika ve beslemesi Yahudi varlığı, Haziran 2025’te ve ardından 
Şubat 2026’nın sonunda İran’a saldırmışlardır. Bütün bunlardan önce ise Filistin ve Lübnan gelmektedir. 
Hilkat garibesi Yahudi varlığının bugüne kadar Filistin ve Lübnan’a karşı gerçekleştirdiği ve hâlâ da yapmaya 
devam ettiği saldırılar, ancak Amerika’nın askeri, siyasi ve medya desteği ve Müslümanları katletmesi, 
yıkması ve toprak üstüne toprak yutması için tasmasını gevşetmesi sayesinde mümkün olmuştur.  

 
Buna rağmen Müslümanların başındaki yöneticiler, Amerika ile müzakere etmek veya onun şemsiyesi 

altında masaya oturmak için can atmakta; Amerika ve Yahudi varlığı lehine arabuluculuk yapmak için adeta 
birbiriyle yarışmaktadırlar. Onlara paralar akıtmakta, Müslümanların topraklarını, denizlerini ve hava 
sahalarını onlara peşkeş çekmektedirler. Peki, neyin pazarlığını yapıyorlar, neyin müzakeresini ve 
arabuluculuğunu yürütüyorlar? Amerika ve onun beslemesi ucube Yahudi varlığının Müslümanların 
beldelerindeki hakimiyetini daha da pekiştirmelerinin ya da buralarda işledikleri cürümlere kılıf ve örtü 
sağlamanın müzakeresi ve arabuluculuğu mu? 

 
Ey Müslümanlar! Eğer tek bir devletiniz ve tek bir Halifeniz olsaydı, içine düştüğünüz bu durum asla 

yaşanmazdı. Sizler bu duruma, Hilafet Devleti’nin yıkılmasıyla İslam’ın otoritesinin ortadan kalkmasından, 
topraklarınızın zavallı küçük devletçiklere bölünmesinden ve başınıza Ruveybida yöneticilerin musallat 
olmasından sonra sürüklendiniz. Sizin bu yöneticileriniz de tıpkı düşmanlarınız gibidir; sizin hakkınızda 
hiçbir ahit ve yemin gözetmezler. Ne hürmetinizi sayıyorlar ne de kanınızı, toprağınızı ve malınızı koruyorlar. 
Onların yegâne derdi, canlarınız, kanlarınız, topraklarınız ve mallarınız pahasına olsa bile o eğreti koltuklarını 
korumaktır. Ey Müslümanlar! Bu zillet ve horlanmışlık daha ne kadar sürecek?! 

 
Ey Müslümanlar! Sizler, yaşadığınız bu acı gerçekliği tedavi edebilecek ve tüm dünyanın sorunlarını adalet 

ve hakkaniyetle çözebilecek tek doğru ideolojiye sahipsiniz. Öyleyse uyanık olun, uyanık olun! Sonra da Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’ya hâlis ihlas gösterin. Bunlar olmadan hiçbir gücünüz olmaz. Acziyet, güçsüzlükten değil, 
görüş (fikir) eksikliğinden kaynaklanır. Şair şöyle demiştir:  

 
“Görüşünde aciz olan, fırsatını zayi eder; iş işten geçtikten sonra da kaderi suçlar!” 

 
Artık kararınızı verin! Sizi felaketlere sürükleyen bu Ruveybida yöneticilerinizi tarihin çöplüğüne gömmek 

için acele edin. Ülkelerinizi; arkasında savaşacağınız ve kendisiyle korunacağınız tek bir Râşit Halifenin 
sancağı altında birleştirmek için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya koşun. Ancak bu şekilde topraklarınızı 
koruyabilir, canlarınızı kurtarabilir, kanınızı durdurabilir ve mallarınızı güvence altına alabilirsiniz. Zafer 
ancak Allah katındandır ve Allah Subhânehu ve Teâlâ kendi dinine yardım edene mutlaka yardım eder. 
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لِ الْمُؤْمِنُونَ   يَنْصُرْكُمُ اُلله فَلََ غَالِبَ لَكُمْ وَإِن يَخْذُلْكُمْ فَمَن ذَا الَّذِي يَنصُرُكُم  إِن   Allah size yardım ederse, sizi“   مِ نْ بَعْدِهِ وَعَلَى اِلله فَلْيَتَوَكَّ

yenecek yoktur. Eğer sizi yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir? Müminler, ancak 
Allah’a tevekkül etsinler.” [Ali İmran 160] 

 


